
Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 19/2016 ze dne 27. 4. 2016

Zaslání stanov BD.

Vyřizoval Odbor majetkový – odesláno poštou dne 11.5.2016.

Text odpovědi

Magistrát města Karviné, Odbor majetkový obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v tomto znění: 

„1. Žádám MMK o zaslání všech stanov BD, včetně těch platných, které má k dispozici Město Karviná 
na MMK, jako člen BD, včetně informací o datech, tj. kdy a jakým způsobem Město Karviná stanovy 
BD obdrželo a kdo je MMK zaslal. 

2. Městem Karviná udělená plná moc, na základě které p. Petrová zastupovala Město Karviná dne 
26.4.2016 na jednání Členské schůze BD včetně znění usnesení příslušného orgánu Města Karviné, 
kterým bylo zplnomocnění p. Petrové schváleno a sdělení, kde je k nahlédnutí originál předmětné plné 
moci a zda tento byl doručen BD.“ 

Na základě Vaší žádosti Vám Odbor majetkový Magistrátu města Karviné jako povinný subjekt ve 
smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, poskytuje tyto informace: 

K bodu 1 žádosti: 

Magistrát města Karviné obdržel návrh obou stanov od Ing. Zdeňka Bielczyka, a to první před 
ustavující členskou schůzí Bytového družstva RDBYT, která se konala dne 30.09.2009 a druhé před 
členskou schůzí Bytového družstva RDBYT, která se konala dne 25.11.2014. Konečné znění stanov 
schválených na členských schůzích Město Karviná prostřednictvím Bytového družstva RDBYT 
neobdrželo, tyto jsou k dispozici na www.justice.cz, odkud byly vytištěny. 

K bodu 2 žádosti: 

Zastupitelstvo města Karviné dne 08.12.2009 usnesením č. 1003 rozhodlo na základě plné moci 
pověřit paní Alenu Petrovou, zaměstnance statutárního města Karviné, zařazeného do Magistrátu 
města Karviné, zastupováním statutárního města Karviné v Bytovém družstvu RDBYT se sídlem
Dačického 582/16, 734 01, Karviná-Ráj. Originál plné moci byl předán paní Petrovou dne 30.09.2009 
na ustavující členské schůzi Bytového družstva RDBYT JUDr. Marcele Veberové, notářce, která byla 
přítomna jednání ustavující členské schůze. Originál plné moci je součástí notářského zápisu u JUDr. 
Marcely Veberové, kde je možné do něj nahlédnout.

Příloha: 
Notářský zápis z ustavující členské schůze konané dne 30.09.2009 
Notářský zápis z členské schůze konané dne 25.11.2014 
Výpis z usnesení Zastupitelstva města Karviné ze dne 08.12.2009


